
Nadere regels op grond van artikel 3 lid 2 van de Algemene

Subsidieverordening Openbaar Lichaam Drechtsteden voor subsidie aan het

midden- en kleinbedrijf voor innovatie in de maritieme sector (tweede

wijziging)

 

Het DAGELIJKS BESTUUR van de GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING DRECHTSTEDEN

 

 

 

 

 

gezien het besluit van de Drechtraad van 1 december 2015 inzake de Innovatiestrategie Maritieme

Topregio;

gezien het voorstel van 28 maart 2018 tot wijziging van de Nadere regels op grond van artikel 3 lid 2

van de Algemene Subsidieverordening Openbaar Lichaam Drechtsteden voor subsidie aan het midden-

en kleinbedrijf voor innovatie in de maritieme sector;

 

gelet op de Algemene Subsidieverordening Openbaar Lichaam Drechtsteden;

 

b e s l u i t:

vast te stellen de volgende

Nadere regels op grond van artikel 3 lid 2 van de Algemene Subsidieverordening Openbaar Lichaam

Drechtsteden voor subsidie aan het midden- en kleinbedrijf voor innovatie in de maritieme sector

(tweede wijziging).

 

Artikel  I  
Aan artikel 3 wordt een onderdeel n toegevoegd, luidende: Onderneming: een Startende onderneming

of een onderneming in het Midden- en kleinbedrijf.

 

Aan artikel 5 wordt een lid 4 toegevoegd, luidende:

4. Een onderneming kan op grond van deze regeling in aanmerking komen voor in totaal maximaal €

50.000 subsidie.

 

Artikel  II  
Dit besluit treedt in werking op 1 mei 2018.

 

Artikel  III  
Dit besluit kan worden aangehaald als Nadere regels op grond van artikel 3 lid 2 van de Algemene

Subsidieverordening Openbaar Lichaam Drechtsteden voor subsidie aan het midden- en kleinbedrijf

voor innovatie in de maritieme sector (tweede wijziging).

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Drechtstedenbestuur van 12 april 2018.

 

De Drechtstedensecretaris, de voorzitter,

mr. drs. P.I.M. van den Wijngaart mr. A.W. Kolff

Nr. 162254

GEMEENTEBLAD 26 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2018 nr. 162254 26 juli 20181


